
РБ/NR Име/Emri

Татково 

име/Emri i 

babait

Презиме 

/Mbiemri
ИД/ID забелешка/vërejtje

1 valdrina selim asani 342305

2 Elsa Ridvan Shaqiri 342489

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

3 Nazmije Emri Rushiti 342498

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

4 Hylja Ragib Shabani 342548

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

5 Arbnor Salim Abdili 343533

6 Enis Skender Muharemi 343739

7 Merjeme Nuran Veseli 346515

8 Jon Isamet Bakiu 347453

9 Arbnora Shefket Mustafi 347500

10 Arta Ismail Emini 347521

11 Anila Arjan Tollumi 347525

12 Argjent Suat Demiri 347804

13 Blerina Blerim Koxhaxhiku 347906
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14 Albina Vedat Nuhiji 348204

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

15 Xhemile Besnik Ahmedi 348475

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

16 Sahra Afz Jahiji 348860

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

17 Adeljeta Feti Mazari 349094

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

18 era zikrije mehmedi 349755

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

19 Xhemile Xhetan Murati 349995

20 Arlinda Shpetim Iljazi 350324

21 Muhamed Bekim Kurtishi 350776

22 Ekaterina Vane Dimitrievska 351313

23 Anisa Bashkim Muhtari 351631

24 Erza Shpend Muhtari 351643

25 Çlirim Isuf Arifi 352432

26 Амир Рами Баљиљ 353032

27 Ulpiana Vergim Fejza 354159

28 Esra Fatmir Ebibi 354538



29 Yllka Arben Rexhepi 355000

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

30 vildane florim dalipi 355275

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

31 Uvejsa Kujtim Nuhiu 355549

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

32 Esad Husamedin Nui 355922

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

33 Hamza Qenan Ismanovski 355969

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

1 Miraxh Alisan Mamuti 357199

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

2 Besart Sevdail Sulejmani 354057

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

3 Arbnor Nazmi Iseni 355044

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

1 Fatime Shefqet Asllani 347802 странски студнет/student i huaj
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Листа на одбиени студенти во ДСД Тетово - Тетово и ПСД УЈИЕ Тетово/ Lista e studenteve të refuzuar nëKSHS 

Tetova -Tetovë dhe  KPS  UIJE Tetovë



2 Leotina Afrim Fetahu 350847

некомплетна 

документација/dokumentacioni i 

papkompletuar 

3 Agnesa Mojsi Zunçe 350853

некомплетна 

документација/dokumentacioni i 

papkompletuar 


